

Hovedstadens Elevator Service ApS

Vallensbæk Strandvej 216
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Bruno Hammarkvist
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hovedstadens Elevator Service ApS Vallensbæk Strandvej 216 2665 Vallensbæk Strand Telefonnummer: 70500511 CVR-nr: 38784706 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at servicere og reparere elevatorer og lifte.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 81.438 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 181.367.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		578.607	222.654
Personaleomkostninger	1	-607.127	-574.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.000	-67.000
Resultat af ordinær primær drift		-95.520	-419.308
Andre finansielle indtægter		4.218	985
Øvrige finansielle omkostninger		-11.159	-5.699
Ordinært resultat før skat		-102.461	-424.022
Skat af årets resultat		21.023	13.399
Årets resultat		-81.438	-410.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.438	-410.623
I alt		-81.438	-410.623

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		536.000	603.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		536.000	603.000
Deposita		13.302	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.302	0
Anlægsaktiver i alt		549.302	603.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.819	217.716
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	22.063
Periodeafgrænsningsposter		13.869	21.250
Tilgodehavender i alt		314.688	261.029
Omsætningsaktiver i alt		314.688	261.029
Aktiver i alt		863.990	864.029

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		131.367	212.805
Egenkapital i alt		181.367	262.805
Hensættelse til udskudt skat		122.050	143.073
Hensatte forpligtelser i alt		122.050	143.073
Gæld til banker		105.665	4.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.746	20.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.162	278.846
Periodeafgrænsningsposter		0	154.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		560.573	458.151
Gældsforpligtelser i alt		560.573	458.151
Passiver i alt		863.990	864.029

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	212.805	0	262.805
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-81.438	0	-81.438
Egenkapital, ultimo	50.000	131.367	0	181.367

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	592.496	567.477
Andre omkostninger til social sikring	5.789	1.704
Øvrige personaleomkostninger	8.842	5.781
	<u>607.127</u>	<u>574.962</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2018 er opgjort til t.kr. 68. Restløbetiden er 10 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Restforpligtelsen udgør t.kr. 7.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1